



## Wipha ApS

Brunbjergvej 1  
8240 Risskov  
CVR-nr. 40545999

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
02.03.2022

---

**William Hiep Minh Pham**  
dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Wipha ApS

Brunbjergvej 1

8240 Risskov

CVR-nr.: 40545999

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Direktion

William Hiep Minh Pham, adm. dir.

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier eller anpartar i andre selskabet og yde investeringsvirksomhed samt efter ledelsens skøn dermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 560 t.kr. mod et overskud på 384 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(10.765)</b>	<b>(7.670)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		508.136	436.872
Andre finansielle indtægter	1	71.094	0
Andre finansielle omkostninger		(8.128)	(45.109)
<b>Resultat før skat</b>		<b>560.337</b>	<b>384.093</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>560.337</b>	<b>384.093</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		593.000	0
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	223.600
Overført resultat		(32.663)	160.493
<b>Resultatdisponering</b>		<b>560.337</b>	<b>384.093</b>



# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		729.977	451.841
<b>Finansielle aktiver</b>	2	<b>729.977</b>	<b>451.841</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>729.977</b>	<b>451.841</b>
Tilgodehavende skat		634	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>634</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		269.753	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>269.753</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>92.730</b>	<b>227.716</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>363.117</b>	<b>227.716</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.093.094</b>	<b>679.557</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2021 kr.</b>	<b>2020 kr.</b>
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		300.263	0
Overført overskud eller underskud		147.031	479.957
Forslag til udbytte for regnskabsåret		593.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>1.080.294</b>	<b>519.957</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		7.800	124.090
Anden gæld		0	30.510
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>12.800</b>	<b>159.600</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>12.800</b>	<b>159.600</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.093.094</b>	<b>679.557</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	0	479.957	0	519.957
Årets resultat	0	300.263	(332.926)	593.000	560.337
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>300.263</b>	<b>147.031</b>	<b>593.000</b>	<b>1.080.294</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Dagsværdireguleringer	67.602	0
Øvrige finansielle indtægter	3.492	0
	<b>71.094</b>	<b>0</b>

## 2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	519.714
Afgange	(90.000)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>429.714</b>
Opskrivninger primo	(67.873)
Andel af årets resultat	508.136
Udbytte	(140.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>300.263</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>729.977</b>

Selvom ejerandelen er under 20% vurderer ledelsen, at have den bestemmende indflydelse over selskabet, da ledelsen sidder i bestyrelsen og er en del den daglige drift i samråd med øvrige ejere.

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Inventus Group A/S	Aarhus	A/S	15,00
